2024    25

关于下达2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

洛隆县乡村振兴局：
[bookmark: _GoBack]根据洛隆县人民代表大会审议通过《洛隆县2024年度财政预算安排表》，现将你单位2024年度预算经费（县级配套）：800万元（大写：捌佰万元整），请你单位专款专用，不得挪用，年终向我局编报决算。
特此通知！

  洛隆县财政局
                            2024年4月1日

洛隆县财政局办公室编制          2024年4月1日印发